
                                  令和４年３月吉日 

令和４年度新入生の皆様 

本庄東高等学校附属中学校 

 

新入生入学説明会について 

 

 早春の候、皆様には益々ご健勝のこととご推察申し上げます。また、本校の教育活動にご理解

とご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、新入生入学説明会について下記の通りご案内いたします。ご多忙の折とは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。なお、当日は本校ホームページより健康チェック

シートをダウンロードの上、体温をご記入いただきご持参下さい。 

 

記 

 

日時 ：３月 1２日（土） 

        １０：００～１１：３０ 

        ・説明会…１０：００～１１：００ 

        ・スクールバスの説明・各種質問対応…１１：００～１１：３０ 

※通学証明書・ヘルメット等のお渡しがありますので９：４０までに 

登校してください。 

 

場所  ：本校 体育館 

 

持ち物 ：・上履き 

・筆記用具 

・健康チェックシート 

・提出書類 ※受付に提出してください。 

①授業料等口座振替依頼書 

      ②誓約書・承諾書 

      ③PTA 支部登録届 

      ④食物アレルギー調査票（該当者のみ） 

          ⑤管理指導票（該当者のみ） 

       ⑥特待生誓約書（該当者のみ） 

 

ご不明な点がございましたら、事務室までお問い合わせください。（電話 0495-27-6711） 


